

Årsredovisning
för
Garphytteåns Kraft AB
556677-0243

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Karlsson, Styrelseledamot
2023-02-28

Styrelsen för Garphytteåns Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar vattenkraftproduktion i Garphyttan i Örebro kommun. Bolaget har två produktionsenheter, nämligen Bruksfallets och Falkasjö kraftverk inkluderande regleringar vid Hyttedammen, Hultasjön och Falkasjön samt till regleringen hörande regleringsdammar. Enligt särskilt avtal levererar bolaget även kylvatten till industriproduktionen vid Suzuki Garphyttan. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 439	1 622	672	978
Resultat efter finansiella poster	1 679	837	147	256
Soliditet (%)	71,1	75,2	68,2	67,0

Omsättningsökningen beror främst på ökade elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	597 306	489 159	1 186 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-625 000		-625 000
Balanseras i ny räkning		489 159	-489 159	0
Årets resultat			1 086 801	1 086 801
Belopp vid årets utgång	100 000	461 465	1 086 801	1 648 266

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 465
årets vinst	1 086 801
	1 548 266

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	48 266
	1 548 266

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning	2 438 739	1 621 924
Övriga rörelseintäkter	21 157	56 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 459 896	1 678 768
Rörelsekostnader		
Driftskostnader	-437 668	-484 539
Övriga externa kostnader	-164 804	-179 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-179 244	-170 244
Summa rörelsekostnader	-781 716	-834 726
Rörelseresultat	1 678 180	844 042
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	687	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-6 866
Summa finansiella poster	674	-6 866
Resultat efter finansiella poster	1 678 854	837 176
Bokslutsdispositioner		
Förändringar av periodiseringsfonder	-455 000	-208 400
Förändringar av överavskrivningar	140 227	-10 812
Summa bokslutsdispositioner	-314 773	-219 212
Resultat före skatt	1 364 081	617 964
Skatter		
Skatt på årets resultat	-277 280	-128 805
Årets resultat	1 086 801	489 159

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	444 134	457 231
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	923 499	1 068 046
Inventarier, verktyg och installationer	4	73 800	95 400
Summa materiella anläggningstillgångar		1 441 433	1 620 677
Summa anläggningstillgångar		1 441 433	1 620 677
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 750	38 750
Övriga fordringar		70 926	35 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 118 815	387 578
Summa kortfristiga fordringar		1 228 491	462 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 434 036	851 051
Summa kassa och bank		1 434 036	851 051
Summa omsättningstillgångar		2 662 527	1 313 366
SUMMA TILLGÅNGAR		4 103 960	2 934 043

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 465	597 307
Årets resultat		1 086 801	489 159
Summa fritt eget kapital		1 548 266	1 086 466
Summa eget kapital		1 648 266	1 186 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		663 400	208 400
Akkumulerade överavskrivningar		936 819	1 077 046
Summa obeskattade reserver		1 600 219	1 285 446
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		82 605	102 358
Summa långfristiga skulder		82 605	102 358
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		70 260	25 943
Skatteskulder		413 605	168 114
Övriga skulder		273 004	149 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 001	15 999
Summa kortfristiga skulder		772 870	359 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 103 960	2 934 043

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vattenkraftsbyggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar för vattenkraftsproduktion	20 år
Inventarier och verktyg	5 år

Bolaget har i likhet med föregående år ej haft några anställda.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	654 825	654 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 825	654 825
Ingående avskrivningar	-197 594	-184 497
Årets avskrivningar	-13 097	-13 097
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 691	-197 594
Utgående redovisat värde	444 134	457 231

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 581 450	2 581 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 581 450	2 581 450
Ingående avskrivningar	-1 513 404	-1 368 857
Årets avskrivningar	-144 547	-144 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 657 951	-1 513 404
Utgående redovisat värde	923 499	1 068 046

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	486 011	378 011
Inköp		108 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 011	486 011
Ingående avskrivningar	-390 611	-378 011
Årets avskrivningar	-21 600	-12 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 211	-390 611
Utgående redovisat värde	73 800	95 400

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Vintrosa 2023-02-28

Thomas Karlsson
Thomas Karlsson